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BAKANLIĞI OLMAMALIDIR.                

             

BASIN AÇIKLAMASI 

 

      Eğitimdeki yanlış icratların açtığı yaralar sadece işbilmezlikle 

açıklanamaz. Ġnsanlık onurunu, erdemi, adaleti yok eden, çocuklarımıza 

ayrıcalık uygulayan, beyinlerini yalan ve sahtekarlıkla dolduran icraatlar kabul 

edilemez. Ahlak sınırlarını zorlayan bir şekile çocuklarımızın emekleri, hakları 

gasp edilerek haksızca hısım, akraba, eş dosta avanta olarak dağıtılması meşru 

olamaz. Koltuk uğruna, siyasi rant uğruna ruhlar şeytana satılmıştır. Elçilikle 

gizli ilişkilerin geliştirilmesi, Ġlahiyat alanının açılması,  Türkiye’deki okulların, 

dershanelerin Kıbrıs’a taşınması, Ġşsiz gençler dururken T.C’li öğretmenlerin 

istihdam edilmesi, cemaat yandaşı kuruluşlara kamu zenginliklerinin peşkeş 

çekilmesi altından pis kokular gelmeye devam etmektedir. AKP’lilerin ve 

onların talimatlarını uygulayan UBP’li bakanların karşılıklı çıkarları her alanda 

bir bir ortaya çıkmaktadır. 

 

       Bu yıl ilk kez YGS ve LGS sınav sonuçlarına göre ilk 10’a giren 

çocukların puanı ışık hızıyla yayınlandı. Tam da iyi bir icraat diyecektik ama 

gördük ki bu iş içinde başka bir iş var. Bu öğrencilerden ilk 10’a giren  en az 5 

tanesi LGS sınavı hemen öncesi KKTC vatandaşı yapılarak, KKTC liselerine 

kayıtları yapılmıştır. Kısa süre önce gelen bu öğrenciler bir anda KKTC’ye 

verilen kontenjanlardan yararlanma hakkına sahip olmuştur!  Yıllardır ilk 10’a 

burs verilmesine rağmen bu yıl ilk kez ilk 4’e burs verileceği söylenmiştir. Ġlk  

10’a giren ve 3. ve 4. sırada olan ögrenciler 1 ay önce kayıt yaptırmış ve 

vatandaş yapılmıştı.  Yüksek Öğrenim Yasasını bilen bazı veliler bu duruma 

itiraz etmişti. Bir öğrencinin kontejanlardan yararlanabilmesi için yasaya göre 

son  1 yıl KKTC Liselerinde öğrenim görmesi gerektirdiğinin ortaya konulması 

ile eğitim bakanlığı geri adım atmak zorunda kalmıştı. Kandırılarak KKTC’ye 

getirilen öğrenciler listeden düşürülmüş(mü)tür.! 

 

       Olay bu şekilde kapandı sanmıştık, ancak yüreği kan ağlayıp bizi 

arayanlardan öğrendik ki, eski  eğitim bakanı  değişiminden 2 gün önce MF 3 

Puanı 397.440 olan 37. sırada olan ve bakanın yeğeni olduğu söylenen öğrenci 

ÇAPA TIP FAKÜLTESĠNE yerleştirilmiştir. Henüz kimse kontejanlardan 

yerleştirilmemişken, T.C Başbakanlık bursu adı altında azınlık olan Türklere 

uygulanan yöntemle ve kimseye duyurulmadan  bu yerleştirme yapılmıştır. 

Kontenjan hakkına sahip olup ilk 10’a giren öğrenciler için hiçbir duyuru 

yapılmadan, burs ve kontenjan yerleri açıklanmadan 37. sıradaki öğrenci nasıl 

olur da yerleştirilirdiğini sormadan edemiyoruz. 

 

 

K.T.O.E.Ö.S. 

Kıbrıs Turk Orta Eğitim Öğretmenler Sendikası 

Adres:Abdullah Parla Sokak No:5, Çağlayan - Lefkoşa 

Tel: (0090-392) 2287971 – 2288649   Faks: (0090-392) 2288648 

E-posta: info@ktoeos.com Web Sitesi: www.ktoeos.org 
 

mailto:info@ktoeos.com


 2 

      

 

TC Elçiliğine şikayete giden mağdur bazı  öğrencilere  elçilik bir telefon 

numarası vermiş, TC Başbakanlığına bağlı bu numaraya ulaşan öğrenciler kayıt 

süresi bitti, sizi kaydedemeyiz cevabı ile karşı-karşıya kalmıştır. Olay sadece 37. 

sıradaki öğrenciye yönelik bir torpil olarak kalmamış, ilk sıradaki öğrenciler 

yerleşmemişken 44. ve 57. sıradaki öğrenciler dahi gizlice TIP kontenjanına 

yerleştirilmiştir. Söylenene göre üst sıradaki öğrenciler kontenjandan 

yararlanamazken yaklaşık 18 kontenjan alt sıralardan TIP fakültesine 

yerleştirilmiştir. Bu durumdan da haberdar olunması ancak burslara çocukların 

başvuru yapması ile ortaya çıkmıştır. Adamına göre gizlice yapılan bu 

yolsuzluğun ortaya çıkmaması için bu öğrencilere gizlice, açıklanmayan burs da 

bağlanmış mıdır bilemiyoruz. Her bireyin vicdanında, hukukta yargılanıp ceza 

alacak bu davranışı yapanlar çocuklarımızı sahtekarlıklarla, yalanla yetiştirmeyi 

erdem olarak mı düşünmektedir? Hem avantaj kazandırılan, hem de hakları 

yenen çocuklarımıza yazık edilmiştir. Bu olay AKP Kurmayları ile gizli ilişkiler 

içerisindeki UBP Bakanlarının çıkarları için yaptıkları paylaşımı gün gibi ortaya 

çıkarmıştır. Geçmişte Elçilikte çalışan bazı bürokratların çocuklarına 

bilemediğimiz menfaatlerle avantalar sağlanmıştı. 

     

     Yaptığımız ilk toplantıda Nakilleri Kamu Hizmeti Komisyonuna 

göndermeyi, adalet ve yasaya göre münhalleri ve görevlendirmeleri 

sendikamızla istişare ederek eğitim adına birlikte çalışmayı önerip eksiklikleri, 

yanlışları tek tek çalışarak giderme sözü veren Sn. MEGSB Mutlu Atasayan 

olumlu bir adım atmıştır.  Eğitim Bakanlığı torpilin, adaletsizliğin, yasasızlığın, 

partizanlığın yuvası olmamalıdır. Bu olay derhal araştırılmalı, hakkı yenen 

çocukların hakkı verilmeli, bunu yapanlar cezalandırılmalıdır. Sn. Eğitim 

Bakanı unutmamalıdır taşıdığı etiket, tanıdığı yandaşlara göre değil yaptıklarına 

göre değerlendirilecektir. KTOEÖS atılan her olumlu adıma katkı koyacak her 

haksızlığın, yolsuzluğun, yüzsüzlüğün, hırsızlığın karşısında kim olursa olsun 

mücadele edecektir. 
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